PAGE
2

ỦY BAN NHÂN DÂN                        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            (((                                                                ((((((((((       ĐT6
Số: 506 /UB - TH                                 Quy Nhơn, ngày 03 tháng  3   năm  2005

	V/v rà soát công tác định canh định cư

                                                                     Kính gửi:     Ban Dân tộc

Thực hiện văn bản số 100/UBDT-CSDT ngày 22/02/2005 của ủy ban Dân tộc về triển khai công tác định canh định cư năm 2005; Phó Chủ tịch UBND tỉnh Nguyễn Văn Thiện có ý kiến chỉ đạo giao Ban Dân tộc phối hợp với các sở, ban liên quan căn cứ vào các tiêu chí quy định tại Quyết định số 140/1999/QĐ-BNN-ĐCĐC ngày 14/10/1999 của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tiến hành rà soát lại công tác định canh định cư trên địa bàn tỉnh báo cáo cho ủy ban Dân tộc theo nội dung quy định tại văn bản nêu trên.

Thừa lệnh Chủ tịch UBND tỉnh, thông báo cho Ban Dân tộc và các sở, ban liên quan triển khai thực hiện./.

                                        TL. CHỦ TỊCH UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

Nơi nhận                                                                              KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên                                                                                       PHÓ VĂN PHÒNG
- PCT UBND tỉnh Nguyễn Văn Thiện

- Các Sở KH&ĐT, LĐTB&XH,

  NN&PTNT

- Lưu VP, K3, K9

Lê Nhuận